广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院 B 栋 2 楼
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762       热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2019-10-21  Page 1 of 10
DC/DC 模块电源
FD30-XXSXXA3(C)(-T)(-TS)系列
产品典型特性
◆ 宽范围输入 ( 2:1)，输出功率 30W
◆ 转换效率高达 90%
◆ 低待机功耗低至 0.20W
◆ 输出快速启动
◆ 长期短路保护，自动恢复
◆ 输入欠压，输出过压、短路、过流保护
◆ 开关频率 350KHz
◆ 隔离电压 1500VDC
◆ 工作温度范围：-40°C~+85°C
◆ 电磁兼容 EMI 特性好
◆ 国际标准引脚
测试条件：如无特殊指定，所有参数测试均在标称输入电压、纯阻性额定负载及 25℃室温环境下测得。
应用领域
  FD30-XXSXXA3R-H为我司新开发的DIP标准1X1封装，30W输出功率,宽压2:1输入范围，超低待机功耗，隔离
稳压单路输出，DC-DC模块电源，可广泛应用于工业控制、仪器仪表、通信、电力、物联网等领域。
产品选型列表
产品型号
输入电压范围
(VDC)
输出电压/电流（Vo/Io） 输入电流(mA)
(标称电压)
最大容
性负载
纹波&噪声
满载效率
(%)
标称
值
范围 电压
(VDC)
电流（mA）
MAX./Min.
满载 typ. 空载
typ.
uF mVp-p Min Typ
Typ. Max.
FD30-24S3V3A3R-H 24 18-36 3.3 6000/0 970 50 8000 50 100 83 85
FD30-24S05A3R-H 24 18-36 5 6000/0 1420 50 5000 50 100 86 88
FD30-24S09A3R-H 24 18-36 9 3333/0 1404 40 3000 50 100 87 89
FD30-24S12A3R-H 24 18-36 12 2500/0 1404 5 1000 50 100 87 89
FD30-24S15A3R-H 24 18-36 15 2000/0 1388 5 800 50 100 88 90
FD30-24S24A3R-H 24 18-36 24 1250/0 1404 5 500 50 100 87 89
FD30-48S3V3A3R-H 48 36-75 3.3 6000/0 485 40 8000 50 100 83 85
FD30-48S05A3R-H 48 36-75 5 6000/0 710 40 5000 50 100 86 88
FD30-48S09A3R-H 48 36-75 9 3333/0 702 30 3000 50 100 87 89
FD30-48S12A3R-H 48 36-75 12 2500/0 702 5 1000 50 100 87 89
FD30-48S15A3R-H 48 36-75 15 2000/0 702 5 800 50 100 87 89
FD30-48S24A3R-H 48 36-75 24 1250/0 702 5 500 50 100 87 89
Downloaded From  Oneyac.com
广州市爱浦电子科技有限公司               地址：广州市海珠区石榴岗路七星岗四号大院 B 栋 2 楼
邮箱: sales@aipu-elec.com       电话：86-20-84206763    传真：86-20-84206762       热线电话：400-811-8032      网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有                 版本：A/0   日期：2019-10-21  Page 2 of 10
DC/DC 模块电源
FD30-XXSXXA3(C)(-T)(-TS)系列
1、C 为带控制脚，R 为带控制脚和调节脚，-H 为带散热器，-T(H)为接线式封装(带散热器)，-TS(H)为导轨式封装(带散热器)，导轨宽度
35mm；
2、最大容性负载是指电源满载启动时输出允许连接的电容容量，超出该容量，电源可能不能启动；
3、为了降低空载功耗和提高轻载效率，IC 在空载和轻载时工作在抖频状态，输出不能空载，至少要带 10%负载或 470uF 以上高频电阻
的电解电容，否则会导致输出电压纹波增大；
输入特性
待机功耗 0.20 W(TYP)
输入滤波器 π 型滤波
输入欠压保护 11~18VDC@FD30-24SXXA3 输入
30~36VDC@ FD30-48SXXA3 输入
CTRL* 模块开启 CTRL 悬空或接 TTL 高电平（3.5-12VDC）
模块关断 CTRL 接 GND 或低电平(0-1.2VDC)
关断时输入电流 5mA (TYP)
注：*CTRL 控制引脚的电压是相对于输入引脚 GND。